DISCIPLINA: RCG-0459 –  Oftalmologia, Otorrinolaringologia e Cirurgia de Cabeça e Pescoço Aplicada à Clínica Geral/2018

DIVISÃO DAS TURMAS B


	B1
	

	Caio Vinícius Souza Tosetti
	caio.tosetti@usp.br


	Daniel Vincent Cacsire Garibay
	daniel.garibay@usp.br

	Daniela Gonsalez Matar Tucci
	daniela.tucci@usp.br

	Débora Stonoga Coutinho
	debora.coutinho@usp.br


	Erick Cabral Moreti
	erick.moreti@usp.br

	Everton Felix Cesar

	everton.cesar@usp.br

	B2
	

	Felipe Barizza de Souza
	felipe.barizza.souza@usp.br

	Felipe Carolo Leal Ferreira
	felipe.carolo.ferreira@usp.br

	Felipe Coelho Cassis
	felipe.cassis@usp.br

	Felipe Issa Chodraui
	felipe.chodraui@usp.br

	Felipe Sabbag Stersa
	felipe.stersa@usp.br

	Felipe Teixeira Muratori
	felipe.muratori@usp.br

	B3
	

	Fernanda Somera dos Santos
	fernanda.somera.santos@usp.br

	Gabriel Biagini Ferreira
	gabriel.biagini.ferreira@usp.br

	Gabriel Franzese Pereira
	gabriel.franzese.pereira@usp.br

	Gabriel Ramalho de Jesus
	gabriel.jesus@usp.br

	Gabriela Canina Tomazini
	gabriela.tomazini@usp.br

	Gabriela Oliveira Baião
	gabriela.baiao@usp.br

	
	

	Gabriella Aguiar
	gabriella.aguiar@usp.br

	Guilherme Agustini Monteiro
	guilherme.agustini.monteiro@usp.br

	Humberto Campos Clemente
	humberto.clemente@usp.br

	Igor Fernando Almeida Teodoro
	igor.fernando.teodoro@usp.br

	Isabela Cristina Oliveira Silva
	isabela.cristina.silva@usp.br

	Isabela da Silva Ygula
	isabela.ygula@usp.br

	Isadora Balderama Canedo
	isadora.canedo@usp.br


[bookmark: _GoBack]


























	Parte superior do formulário
		Caio Vinícius Souza Tosetti
	caio.tosetti@usp.br

	Daniel Vincent Cacsire Garibay
	daniel.garibay@usp.br

	Daniela Gonsalez Matar Tucci
	daniela.tucci@usp.br

	Débora Stonoga Coutinho
	debora.coutinho@usp.br

	Erick Cabral Moreti
	erick.moreti@usp.br

	Everton Felix Cesar
	everton.cesar@usp.br

	Felipe Barizza de Souza
	felipe.barizza.souza@usp.br

	Felipe Carolo Leal Ferreira
	felipe.carolo.ferreira@usp.br

	Felipe Coelho Cassis
	felipe.cassis@usp.br

	Felipe Issa Chodraui
	felipe.chodraui@usp.br

	Felipe Sabbag Stersa
	felipe.stersa@usp.br

	Felipe Teixeira Muratori
	felipe.muratori@usp.br

	Fernanda Somera dos Santos
	fernanda.somera.santos@usp.br

	Gabriel Biagini Ferreira
	gabriel.biagini.ferreira@usp.br

	Gabriel Franzese Pereira
	gabriel.franzese.pereira@usp.br

	Gabriel Ramalho de Jesus
	gabriel.jesus@usp.br

	Gabriela Canina Tomazini
	gabriela.tomazini@usp.br

	Gabriela Oliveira Baião
	gabriela.baiao@usp.br

	Gabriella Aguiar
	gabriella.aguiar@usp.br

	Guilherme Agustini Monteiro
	guilherme.agustini.monteiro@usp.br

	Humberto Campos Clemente
	humberto.clemente@usp.br

	Igor Fernando Almeida Teodoro
	igor.fernando.teodoro@usp.br

	Isabela Cristina Oliveira Silva
	isabela.cristina.silva@usp.br

	Isabela da Silva Ygula
	isabela.ygula@usp.br

	Isadora Balderama Canedo
	isadora.canedo@usp.br



	Matriculados: 25

	** : Aluno(a) suspenso, não pode assitir aulas.






Parte inferior do formulário

	

	

	



	
Créditos | Fale conosco



